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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 11 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-04-22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. SZTANDERA, Dominika 20 AWF Wrocław 31.39 759 A
2. KIT, Zuzanna 20 AWF Wrocław 32.90 659 A
3. URYGA, Paulina 20 AWF Kraków 33.11 647 A
4. KOBUSZEWSKA, Karolina 20 AWF Katowice 33.53 623 A
5. ŚWIECA, Kamila 20 AWF Katowice 37.07 461
6. NIEDŹWIEDZKA, Małgorzata 20 AWF Katowice 37.58 442
7. MAJKUSIAK, Maria 20 AWF Warszawa 41.58 326
8. BURAK, Martyna 20 AWF Poznań 43.80 279

Uczelnie Medyczne

1. GRZESZCZUK, Joanna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 34.06 594 A
2. STASIAK, Aleksandra 30 GUM Gdańsk 40.22 361
3. ORDON, Agata 30 UM Łódź 41.77 322
4. NOWAKOWSKA, Adrianna 30 GUM Gdańsk 42.45 307
5. MAZERANT, Aleksandra 30 UM Łódź 43.14 292

Uczelnie Techniczne

1. MICHALCZYK, Urszula 40 AGH Kraków 34.53 570 A
2. SOBKO, Anna 40 Politechnika Wrocław 36.27 492 B
3. FIJAŁKOWSKA, Zuzanna 40 AGH Kraków 36.33 489 B
4. WIŚNIEWSKA, Kamila 40 Politechnika Wrocław 36.42 486 R
5. BEDNAREK, Aleksandra 40 Politechnika Łódź 36.70 475
6. KLIMKOWSKA, Karolina 40 Politechnika Poznań 37.62 441
7. RADOSZ, Joanna 40 Politechnika Poznań 39.21 389
8. WIECZOREK, Magdalena 40 AGH Kraków 39.30 387
9. KULBAT, Agnieszka 40 Politechnika Warszawa 39.41 383

10. KRAKOWIAK, Maria 40 Politechnika Łódź 39.70 375
11. ROTTER, Zuzanna 40 Politechnika Poznań 40.01 366
12. MACIEJEWSKA, Joanna 40 Politechnika Lublin 40.28 359
13. KANIA, Martyna 40 Politechnika Warszawa 41.33 332
14. DRAPAŁA, Olga 40 Politechnika Warszawa 41.67 324
15. GAWORSKA, Martyna 40 Politechnika Kraków 41.78 322
16. PETRI, Iga 40 Politechnika Łódź 42.08 315
17. STRZYGA, Agata 40 Politechnika Gdańsk 42.49 306
18. KONARZEWSKA, Aleksandra 40 Politechnika Gdańsk 43.27 289
19. KUJAWIŃSKA, Iga 40 Politechnika Śląska 43.62 283
20. ROMANEK, Klaudia 40 Politechnika Lublin 46.50 233
21. LEWANDOWSKA, Alicja 40 Politechnika Poznań 47.80 215
22. KUCIA, Aleksandra 40 Politechnika Kraków 48.74 202

Uniwersytety

1. CIEŚLAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 34.55 569 A
2. NOWAK, Paulina 50 UJ Kraków 34.83 555 B
3. STASINOWSKA, Katarzyna 50 Uniwersytet Łódź 35.00 547 B
4. KOTOWICZ, Anna 50 Uniwersytet  Białystok 35.18 539 B
5. ILCEWICZ, Edyta 50 Uniwersytet  Warszawski 36.11 498 B
6. OTREMBA, Justyna 50 UMK Toruń 36.36 488 B
7. KARYKOWSKA, Katarzyna 50 UMCS Lublin 36.66 476 R
8. ŻYBAŁA, Nikola 50 Uniwersytet  Wrocławski 37.67 439
9. PADYK, Agata 50 Uniwersytet Łódź 37.79 435
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10. LACH, Paulina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 38.40 414
11. MARCINIAK, Martyna 50 Uniwersytet  Warszawski 39.53 380
12. OLSZEWSKA, Zuzanna 50 UŚ Katowice 39.66 376
13. ZDZIOBŁO, Kinga 50 Uniwersytet Rzeszowski 39.81 372
14. OKRĄGŁA, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 40.02 366
15. SADURSKA, Martyna 50 UMCS Lublin 40.86 344
16. PANKOWSKA, Katarzyna 50 UMK Toruń 41.34 332
17. ARKUSZEWSKA, Dominika 50 UKW Bydgoszcz 42.15 313
18. SOCHOŃ, Marika 50 UJ Kraków 42.31 310

PIĘTA, Weronika 50 Uniwersytet Gdański 42.31 310
20. ZAJKO-IGNATOWICZ, Aleksandra 50 Uniwersytet  Szczeciński 42.52 305
21. MAKOSZ, Emilia 50 UŚ Katowice 43.69 281
22. MYCAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 45.80 244
23. ŻYŁOWSKA, Ilona 50 UKW Bydgoszcz 49.36 195

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. OSTROWSKA, Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 34.26 584 A
2. KNAPIK, Anna 60 PWSZ Racibórz 36.98 464
3. JELEŃ, Klaudia 60 PWSZ Tarnów 47.02 225
4. ŚCIEŃSKA, Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 52.28 164
5. DEWICKA, Weronika 60 PWSZ Konin 1:19.86 46

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. KALIŃSKA, Magdalena 80 SGGW Warszawa 36.21 494 B
2. ZYGA, Izabela 80 SGGW Warszawa 36.26 492 B
3. BIAŁECKA, Ilona 80 WAT Warszawa 36.31 490 B
4. NIEMCZYK, Mirosława 80 UE Poznań 37.50 445
5. MATRASZEK, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 38.27 419
6. TOMASIK, Sara 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 39.70 375
7. WOJEWODZIC, Ewelina 80 UE Kraków 39.71 375
8. KURASIEWICZ, Agata 80 UE Katowice 40.06 365
9. ŁACZKOWSKA, Karolina 80 UE Poznań 40.10 364

10. ZATOR, Magdalena 80 UE Wrocław 40.76 346
11. SZCZERBIŃSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 40.91 343
12. GRYT, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 41.09 338
13. FITZON, Ewelina 80 UE Katowice 43.18 291
14. WALASIK, Kaja 80 AJD Częstochowa 43.96 276
15. LEWANDOWSKA, Natalia 80 UE Poznań 45.18 254
16. CZENSTOCHOWSKA, Aleksandra 80 UE Katowice 45.29 252
17. VOGTMANN, Karolina 80 UE Katowice 47.32 221
18. RYCHLICKA, Justyna 80 UE Katowice 49.54 193
19. KUJAWA, Marianna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 54.95 141
20. GACEK, Gabriela 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 55.06 140
21. WÓJCIK, Laura 80 UE Katowice 55.72 135

DYSKW. KLEBAN, Klaudia 80 UE Katowice 56.07
k2

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. ANTONOVA, Dariia 70 WSG Bydgoszcz 33.38 631 A
2. BAZYL, Magdalena 70 Akademia Krakowska 34.36 579 A
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Open

1. SZTANDERA, Dominika 20 AWF Wrocław 31.39 759 A
2. KIT, Zuzanna 20 AWF Wrocław 32.90 659 A
3. URYGA, Paulina 20 AWF Kraków 33.11 647 A
4. ANTONOVA, Dariia 70 WSG Bydgoszcz 33.38 631 A
5. KOBUSZEWSKA, Karolina 20 AWF Katowice 33.53 623 A
6. GRZESZCZUK, Joanna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 34.06 594 A
7. OSTROWSKA, Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 34.26 584 A
8. BAZYL, Magdalena 70 Akademia Krakowska 34.36 579 A
9. MICHALCZYK, Urszula 40 AGH Kraków 34.53 570 A

10. CIEŚLAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 34.55 569 A
11. NOWAK, Paulina 50 UJ Kraków 34.83 555 B
12. STASINOWSKA, Katarzyna 50 Uniwersytet Łódź 35.00 547 B
13. KOTOWICZ, Anna 50 Uniwersytet  Białystok 35.18 539 B
14. ILCEWICZ, Edyta 50 Uniwersytet  Warszawski 36.11 498 B
15. KALIŃSKA, Magdalena 80 SGGW Warszawa 36.21 494 B
16. ZYGA, Izabela 80 SGGW Warszawa 36.26 492 B
17. SOBKO, Anna 40 Politechnika Wrocław 36.27 492 B
18. BIAŁECKA, Ilona 80 WAT Warszawa 36.31 490 B
19. FIJAŁKOWSKA, Zuzanna 40 AGH Kraków 36.33 489 B
20. OTREMBA, Justyna 50 UMK Toruń 36.36 488 B
21. WIŚNIEWSKA, Kamila 40 Politechnika Wrocław 36.42 486 R
22. KARYKOWSKA, Katarzyna 50 UMCS Lublin 36.66 476 R
23. BEDNAREK, Aleksandra 40 Politechnika Łódź 36.70 475
24. KNAPIK, Anna 60 PWSZ Racibórz 36.98 464
25. ŚWIECA, Kamila 20 AWF Katowice 37.07 461
26. NIEMCZYK, Mirosława 80 UE Poznań 37.50 445
27. NIEDŹWIEDZKA, Małgorzata 20 AWF Katowice 37.58 442
28. KLIMKOWSKA, Karolina 40 Politechnika Poznań 37.62 441
29. ŻYBAŁA, Nikola 50 Uniwersytet  Wrocławski 37.67 439
30. PADYK, Agata 50 Uniwersytet Łódź 37.79 435
31. MATRASZEK, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 38.27 419
32. LACH, Paulina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 38.40 414
33. RADOSZ, Joanna 40 Politechnika Poznań 39.21 389
34. WIECZOREK, Magdalena 40 AGH Kraków 39.30 387
35. KULBAT, Agnieszka 40 Politechnika Warszawa 39.41 383
36. MARCINIAK, Martyna 50 Uniwersytet  Warszawski 39.53 380
37. OLSZEWSKA, Zuzanna 50 UŚ Katowice 39.66 376
38. KRAKOWIAK, Maria 40 Politechnika Łódź 39.70 375

TOMASIK, Sara 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 39.70 375
40. WOJEWODZIC, Ewelina 80 UE Kraków 39.71 375
41. ZDZIOBŁO, Kinga 50 Uniwersytet Rzeszowski 39.81 372
42. ROTTER, Zuzanna 40 Politechnika Poznań 40.01 366
43. OKRĄGŁA, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 40.02 366
44. KURASIEWICZ, Agata 80 UE Katowice 40.06 365
45. ŁACZKOWSKA, Karolina 80 UE Poznań 40.10 364
46. STASIAK, Aleksandra 30 GUM Gdańsk 40.22 361
47. MACIEJEWSKA, Joanna 40 Politechnika Lublin 40.28 359
48. ZATOR, Magdalena 80 UE Wrocław 40.76 346
49. SADURSKA, Martyna 50 UMCS Lublin 40.86 344
50. SZCZERBIŃSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 40.91 343
51. GRYT, Aleksandra 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 41.09 338
52. KANIA, Martyna 40 Politechnika Warszawa 41.33 332
53. PANKOWSKA, Katarzyna 50 UMK Toruń 41.34 332
54. MAJKUSIAK, Maria 20 AWF Warszawa 41.58 326
55. DRAPAŁA, Olga 40 Politechnika Warszawa 41.67 324
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56. ORDON, Agata 30 UM Łódź 41.77 322
57. GAWORSKA, Martyna 40 Politechnika Kraków 41.78 322
58. PETRI, Iga 40 Politechnika Łódź 42.08 315
59. ARKUSZEWSKA, Dominika 50 UKW Bydgoszcz 42.15 313
60. SOCHOŃ, Marika 50 UJ Kraków 42.31 310

PIĘTA, Weronika 50 Uniwersytet Gdański 42.31 310
62. NOWAKOWSKA, Adrianna 30 GUM Gdańsk 42.45 307
63. STRZYGA, Agata 40 Politechnika Gdańsk 42.49 306
64. ZAJKO-IGNATOWICZ, Aleksandra 50 Uniwersytet  Szczeciński 42.52 305
65. MAZERANT, Aleksandra 30 UM Łódź 43.14 292
66. FITZON, Ewelina 80 UE Katowice 43.18 291
67. KONARZEWSKA, Aleksandra 40 Politechnika Gdańsk 43.27 289
68. KUJAWIŃSKA, Iga 40 Politechnika Śląska 43.62 283
69. MAKOSZ, Emilia 50 UŚ Katowice 43.69 281
70. BURAK, Martyna 20 AWF Poznań 43.80 279
71. WALASIK, Kaja 80 AJD Częstochowa 43.96 276
72. LEWANDOWSKA, Natalia 80 UE Poznań 45.18 254
73. CZENSTOCHOWSKA, Aleksandra 80 UE Katowice 45.29 252
74. MYCAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 45.80 244
75. ROMANEK, Klaudia 40 Politechnika Lublin 46.50 233
76. JELEŃ, Klaudia 60 PWSZ Tarnów 47.02 225
77. VOGTMANN, Karolina 80 UE Katowice 47.32 221
78. LEWANDOWSKA, Alicja 40 Politechnika Poznań 47.80 215
79. KUCIA, Aleksandra 40 Politechnika Kraków 48.74 202
80. ŻYŁOWSKA, Ilona 50 UKW Bydgoszcz 49.36 195
81. RYCHLICKA, Justyna 80 UE Katowice 49.54 193
82. ŚCIEŃSKA, Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 52.28 164
83. KUJAWA, Marianna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 54.95 141
84. GACEK, Gabriela 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 55.06 140
85. WÓJCIK, Laura 80 UE Katowice 55.72 135
86. DEWICKA, Weronika 60 PWSZ Konin 1:19.86 46

DYSKW. KLEBAN, Klaudia 80 UE Katowice 56.07
k2


